[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2023

	№
	412

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 11.02.2022 № 194 «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципального служащего администрации Верхнекамского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 11.02.2022 № 194 «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципального служащего администрации Верхнекамского муниципального округа» (далее – Постановление) следующее изменение:

Приложение «Состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципального служащего администрации Верхнекамского муниципального округа» утвержденный постановлением, утвердить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                     И.Н. Суворов

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант по вопросам

муниципальной службы и кадрам

организационного отдела

С.В. Беляева

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами

администрации

И.С. Осколкова

Главный специалист

правового отдела

А.С. Филиппова

Разослать: членам комиссии

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа

от 23.03.2023  № 412

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа

от 11.02.2022 № 194

СОСТАВ

комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципального служащего администрации Верхнекамского муниципального округа
	ОСКОЛКОВА

Ирина Сергеевна
	-
	управляющий делами администрации муниципального округа,  председатель комиссии

	ГИЛЁВА

Людмила Михайловна
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	БЕЛЯЕВА

Светлана Владимировна
	-
	консультант по вопросам муниципальной службы и кадрам организационного отдела, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ГОРШКОВА

Елена Дмитриевна
	-
	заведующий сектором развития потребительского рынка, малого предпринимательства и защиты прав потребителей управления экономического развития

	РУССКИХ

Владимир Сергеевич
	-
	консультант по вопросам мобилизационной подготовки и защите государственной тайны

	ШАНГИНА

Оксана Владимировна
	-
	консультант – бухгалтер отдела по бухгалтерскому учёту и отчётности

	ШМИГАЛЬСКАЯ

Наталия Александровна
	-
	заведующий правовым отделом

_________________